
ZARZĄDZENIE 
Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

nr R.0211.45.2022 
z dnia 12 lipca 2022 roku 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu świadczeń 

dla studentów Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

 

 

Na podstawie art. 95 ust. 2 zdanie pierwsze ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 574, z późn.zm.), zarządza się, 

co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się Regulamin świadczeń dla studentów Uniwersytetu Ekonomicznego  

w Krakowie, w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 1 

października 2022 r., z zastrzeżeniem ust. 3.  

2. Z dniem 30 września 2022 r. traci moc Zarządzenie Rektora Uniwersytetu 

Ekonomicznego w Krakowie nr R-0201-33/2019 z dnia 5 sierpnia 2019 roku w sprawie 

wprowadzenia Regulaminu świadczeń dla studentów Uniwersytetu Ekonomicznego w 

Krakowie, zmienione Zarządzeniem Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w 

Krakowie nr R.0211.78.2021 z dnia 13 grudnia 2021 roku, z zastrzeżeniem ust. 3. 

3. Osiągnięcia studentów i doktorantów ubiegających się o przyznanie stypendium 

rektora w semestrze zimowym 2022/2023 oceniane będą odpowiednio według zasad 

określonych w załączniku nr 4 i załączniku nr 5 do zarządzenia wskazanego w ust. 2.  

 

 

REKTOR 

        

 

       dr hab. Stanisław Mazur, prof. UEK 

 

 


